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40. Preis der Chemiestadt

U20 Sabre féminin par équipes         Dormagen              07.12.2014              

La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

   6 CANADA                    P CAN               0
9999 EGYPTE                    P EGY               0
   4 FRANCE                    P FRA               0
  14 GRANDE-BRETAGNE           P GBR               0
  12 ALLEMAGNE                 P GER               0
   5 HONGRIE                   P HUN               0
  11 ITALIE                    P ITA               0
   3 JAPON                     P JPN               0
   1 MEXIQUE                   P MEX               0
  10 POLOGNE                   P POL               0
   9 RUSSIE                    P RUS               0
9999 TURQUIE                   P TUR               0
   7 UKRAINE                   P UKR               0
   2 U.S.A.                    P USA               0
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Tableau de 16                 Tableau de 8                  Demi-Finale                   

1 MEXIQUE MEX
********************

9 POLOGNE POL 40 D
8 UKRAINE UKR 45 V

5 CANADA CAN 39 D
12 ALLEMAGNE GER 45 V

13 TURQUIE TUR 19 D
4 FRANCE FRA 45 V

3 JAPON JPN 45 V
14 EGYPTE EGY 32 D

11 GRANDE-BRETAGNE GBR 28 D
6 HONGRIE HUN 45 V

7 RUSSIE RUS 45 V
10 ITALIE ITA 40 D

********************
2 U.S.A. USA

1 MEXIQUE MEX 37 D
8 UKRAINE UKR 45 V

12 ALLEMAGNE GER 35 D
4 FRANCE FRA 45 V

3 JAPON JPN 32 D
6 HONGRIE HUN 45 V

7 RUSSIE RUS 45 V
2 U.S.A. USA 44 D

8 UKRAINE UKR 36 D
4 FRANCE FRA 45 V

6 HONGRIE HUN 31 D
7 RUSSIE RUS 45 V

Finale 4 FRANCE FRA 44 D
7 RUSSIE RUS 45 V

Place 3/4 8 UKRAINE UKR 41 D
6 HONGRIE HUN 45 V

Table 9-16                    Table 9-12                    Place 9/10                    

Place 11/12                   

Table 13-16                   Place 13/14                   

Place 15/16                   

********************
9 POLOGNE POL

5 CANADA CAN 45 V
13 TURQUIE TUR 39 D

14 EGYPTE EGY 45 V
11 GRANDE-BRETAGNE GBR 44 D

10 ITALIE ITA
********************

9 POLOGNE POL 45 V
5 CANADA CAN 36 D

14 EGYPTE EGY 19 D
10 ITALIE ITA 45 V

********************
13 TURQUIE TUR

11 GRANDE-BRETAGNE GBR
********************

9 POLOGNE POL 27 D
10 ITALIE ITA 45 V

5 CANADA CAN 45 V
14 EGYPTE EGY 42 D

13 TURQUIE TUR 45 V
11 GRANDE-BRETAGNE GBR 41 D

********************
********************

Table 5-8                     Place 5/6                     

Place 7/8                     

1 MEXIQUE MEX 44 D
12 ALLEMAGNE GER 45 V

3 JAPON JPN 31 D
2 U.S.A. USA 45 V

12 ALLEMAGNE GER 36 D
2 U.S.A. USA 45 V

1 MEXIQUE MEX 43 D
3 JAPON JPN 45 V
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Tableau de 16                 UKRAINE POLOGNE:45 40

SHCHUKLA Iryna             4  4 :  5  5 KOSTRZEWA Michalina
BAKASTOVA Yuliia           6  10 :  7  2 PALCZYNSKA Patrycja
ZALEVSKA Diana             5  15 :  12  5 CIESLAR Karolina
BAKASTOVA Yuliia           5  20 :  15  3 KOSTRZEWA Michalina
SHCHUKLA Iryna             5  25 :  23  8 CIESLAR Karolina
ZALEVSKA Diana             5  30 :  27  4 PALCZYNSKA Patrycja
BAKASTOVA Yuliia           4  34 :  35  8 CIESLAR Karolina
ZALEVSKA Diana             6  40 :  37  2 KOSTRZEWA Michalina
SHCHUKLA Iryna             5  45 :  40  3 PALCZYNSKA Patrycja

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 CANADA ALLEMAGNE:39 45

LAMARRE Veronique          2  2 :  5  5 KINDLER Ann-Sophie
LAMARRE Rachel             2  4 :  10  5 KUSIAN Judith
BOURGET Frederique         4  8 :  15  5 EIFLER Larissa
LAMARRE Rachel             7  15 :  20  5 KINDLER Ann-Sophie
LAMARRE Veronique          8  23 :  25  5 EIFLER Larissa
BOURGET Frederique         5  28 :  30  5 KUSIAN Judith
LAMARRE Rachel             6  34 :  35  5 EIFLER Larissa
BOURGET Frederique         3  37 :  40  5 KINDLER Ann-Sophie
LAMARRE Veronique          2  39 :  45  5 KUSIAN Judith

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 TURQUIE FRANCE:19 45

SARBAN Ilgin               2  2 :  5  5 RIFKISS Margaux
TURHAL Ezgi                1  3 :  10  5 BALZER Sara
KOSE Fatma Zehra           1  4 :  15  5 QUEROLI Caroline
TURHAL Ezgi                3  7 :  20  5 RIFKISS Margaux
SARBAN Ilgin               3  10 :  25  5 QUEROLI Caroline
KOSE Fatma Zehra           0  10 :  30  5 BALZER Sara
TURHAL Ezgi                1  11 :  35  5 GIMALAC Margaux
KOSE Fatma Zehra           7  18 :  40  5 RIFKISS Margaux
SARBAN Ilgin               1  19 :  45  5 BALZER Sara

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 JAPON EGYPTE:45 32

EMURA Misaki               5  5 :  3  3 KHALLAF Toka
MUKAE Ayaka                5  10 :  5  2 HAFEZ Nada
FUKUSHIMA Shihomi          5  15 :  10  5 MONTASER Nour
MUKAE Ayaka                5  20 :  13  3 KHALLAF Toka
EMURA Misaki               5  25 :  20  7 MONTASER Nour
FUKUSHIMA Shihomi          5  30 :  23  3 HAFEZ Nada
MUKAE Ayaka                5  35 :  25  2 MONTASER Nour
FUKUSHIMA Shihomi          5  40 :  27  2 KHALLAF Toka
EMURA Misaki               5  45 :  32  5 HAFEZ Nada

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 HONGRIE GRANDE-BRETAGNE:45 28

ZAHONYI Petra              4  4 :  5  5 MAXWELL Caitlin
KELECSENYI Mirabella       6  10 :  7  2 CHART Maria
MIHALIK Nora               5  15 :  11  4 DAYKIN Kate
KELECSENYI Mirabella       5  20 :  16  5 MAXWELL Caitlin
ZAHONYI Petra              5  25 :  18  2 DAYKIN Kate
MIHALIK Nora               5  30 :  20  2 CHART Maria
KELECSENYI Mirabella       5  35 :  23  3 DAYKIN Kate
MIHALIK Nora               5  40 :  27  4 MAXWELL Caitlin
ZAHONYI Petra              5  45 :  28  1 CHART Maria

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 RUSSIE ITALIE:45 40

OBVINTSEVA Yana            4  4 :  5  5 MORMILE Chiara
VOROBYEVA Ekaterina        6  10 :  8  3 CIARAGLIA Sofia
BASHTA Anna                5  15 :  11  3 GARGANO Rebecca
VOROBYEVA Ekaterina        5  20 :  15  4 MORMILE Chiara
OBVINTSEVA Yana            5  25 :  20  5 GARGANO Rebecca
BASHTA Anna                5  30 :  22  2 CIARAGLIA Sofia
VOROBYEVA Ekaterina        5  35 :  29  7 GARGANO Rebecca
BASHTA Anna                5  40 :  32  3 MORMILE Chiara
OBVINTSEVA Yana            5  45 :  40  8 CIARAGLIA Sofia
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Table 9-16                    TURQUIE CANADA:39 45

KOSE Fatma Zehra           5  5 :  3  3 LAMARRE Rachel
TURHAL Ezgi                0  5 :  10  7 BOURGET Frederique
SARBAN Ilgin               5  10 :  15  5 CLARKE Zoe
TURHAL Ezgi                0  10 :  20  5 LAMARRE Rachel
KOSE Fatma Zehra           13  23 :  25  5 CLARKE Zoe
SARBAN Ilgin               6  29 :  30  5 BOURGET Frederique
TURHAL Ezgi                2  31 :  35  5 LAMARRE Veronique
SARBAN Ilgin               5  36 :  40  5 LAMARRE Rachel
KOSE Fatma Zehra           3  39 :  45  5 BOURGET Frederique

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-16                    EGYPTE GRANDE-BRETAGNE:45 44

MONTASER Nour              6  6 :  10  10 MAXWELL Caitlin
MOHAMED Lina               2  8 :  10  0 CHART Maria
HAFEZ Nada                 5  13 :  15  5 CORBY Jessica
MOHAMED Lina               5  18 :  20  5 MAXWELL Caitlin
MONTASER Nour              6  24 :  25  5 CORBY Jessica
HAFEZ Nada                 2  26 :  30  5 CHART Maria
MOHAMED Lina               2  28 :  35  5 CORBY Jessica
HAFEZ Nada                 6  34 :  40  5 MAXWELL Caitlin
MONTASER Nour              11  45 :  44  4 CHART Maria

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  MEXIQUE UKRAINE:37 45

TOLEDO Julieta             0  0 :  5  5 ZALEVSKA Diana
INFANTE Vanessa            9  9 :  10  5 SHCHUKLA Iryna
ARRAYALES Tania            1  10 :  15  5 BAKASTOVA Yuliia
INFANTE Vanessa            4  14 :  20  5 ZALEVSKA Diana
TOLEDO Julieta             3  17 :  25  5 BAKASTOVA Yuliia
ARRAYALES Tania            2  19 :  30  5 SHCHUKLA Iryna
INFANTE Vanessa            4  23 :  35  5 BAKASTOVA Yuliia
ARRAYALES Tania            12  35 :  40  5 ZALEVSKA Diana
TOLEDO Julieta             2  37 :  45  5 SHCHUKLA Iryna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  FRANCE ALLEMAGNE:45 35

BALZER Sara                5  5 :  3  3 KINDLER Ann-Sophie
GIMALAC Margaux            1  6 :  10  7 KUSIAN Judith
RIFKISS Margaux            7  13 :  15  5 EIFLER Larissa
GIMALAC Margaux            3  16 :  20  5 KINDLER Ann-Sophie
BALZER Sara                9  25 :  21  1 EIFLER Larissa
RIFKISS Margaux            5  30 :  25  4 KUSIAN Judith
QUEROLI Caroline           5  35 :  32  7 VOLKMANN Valentina
RIFKISS Margaux            5  40 :  34  2 KINDLER Ann-Sophie
BALZER Sara                5  45 :  35  1 KUSIAN Judith

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  HONGRIE JAPON:40 32

ZAHONYI Petra              5  5 :  3  3 FUKUSHIMA Shihomi
KELECSENYI Mirabella       5  10 :  5  2 EMURA Misaki
MIHALIK Nora               5  15 :  9  4 MUKAE Ayaka
KELECSENYI Mirabella       5  20 :  12  3 FUKUSHIMA Shihomi
ZAHONYI Petra              2  22 :  25  13 MUKAE Ayaka
MIHALIK Nora               8  30 :  29  4 EMURA Misaki
KELECSENYI Mirabella       5  35 :  31  2 MUKAE Ayaka
MIHALIK Nora               5  40 :  32  1 FUKUSHIMA Shihomi
ZAHONYI Petra              5  45 :  33  1 EMURA Misaki

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  U.S.A. RUSSIE:44 45

PALMEDO Sage               3  3 :  5  5 BASHTA Anna
O´BRIEN Regina             1  4 :  10  5 OBVINTSEVA Yana
MICHEL Violet              1  5 :  15  5 VOROBYEVA Ekaterina
O´BRIEN Regina             12  17 :  20  5 BASHTA Anna
PALMEDO Sage               7  24 :  25  5 VOROBYEVA Ekaterina
MICHEL Violet              1  25 :  30  5 OBVINTSEVA Yana
O´BRIEN Regina             2  27 :  35  5 VOROBYEVA Ekaterina
MERZA Sarah                12  39 :  40  5 BOLSHAKOVA Valeria
PALMEDO Sage               5  44 :  45  5 OBVINTSEVA Yana
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Table 9-12                    POLOGNE CANADA:45 36

CIESLAR Karolina           5  5 :  4  4 BOURGET Frederique
MATUSZAK Sylwia            5  10 :  6  2 LAMARRE Veronique
KOSTRZEWA Michalina        5  15 :  10  4 LAMARRE Rachel
MATUSZAK Sylwia            5  20 :  19  9 BOURGET Frederique
CIESLAR Karolina           5  25 :  21  2 LAMARRE Rachel
KOSTRZEWA Michalina        5  30 :  26  5 LAMARRE Veronique
PALCZYNSKA Patrycja        5  35 :  30  4 LAMARRE Rachel
KOSTRZEWA Michalina        5  40 :  32  2 BOURGET Frederique
CIESLAR Karolina           5  45 :  36  4 LAMARRE Veronique

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-12                    EGYPTE ITALIE:19 45

MONTASER Nour              0  0 :  5  5 MORMILE Chiara
MOHAMED Lina               3  3 :  10  5 CIARAGLIA Sofia
KHALLAF Toka               0  3 :  15  5 GARGANO Rebecca
MOHAMED Lina               4  7 :  20  5 MORMILE Chiara
MONTASER Nour              2  9 :  25  5 GARGANO Rebecca
HAFEZ Nada                 1  10 :  30  5 CIARAGLIA Sofia
MOHAMED Lina               3  13 :  35  5 PREARO Flaminia
HAFEZ Nada                 5  18 :  40  5 MORMILE Chiara
MONTASER Nour              1  19 :  45  5 CIARAGLIA Sofia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 5-8                     MEXIQUE ALLEMAGNE:44 45

TOLEDO Julieta             4  4 :  5  5 KINDLER Ann-Sophie
INFANTE Vanessa            1  5 :  10  5 KUSIAN Judith
ARRAYALES Tania            10  15 :  13  3 VOLKMANN Valentina
INFANTE Vanessa            5  20 :  16  3 KINDLER Ann-Sophie
TOLEDO Julieta             5  25 :  20  4 VOLKMANN Valentina
ARRAYALES Tania            5  30 :  24  4 KUSIAN Judith
INFANTE Vanessa            5  35 :  33  9 VOLKMANN Valentina
ARRAYALES Tania            5  40 :  37  4 KINDLER Ann-Sophie
TOLEDO Julieta             4  44 :  45  8 KUSIAN Judith

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 5-8                     U.S.A. JAPON:45 31

PALMEDO Sage               5  5 :  2  2 ASAI Yuki
MERZA Sarah                1  6 :  10  8 EMURA Misaki
O´BRIEN Regina             4  10 :  15  5 MUKAE Ayaka
MERZA Sarah                10  20 :  18  3 ASAI Yuki
PALMEDO Sage               5  25 :  20  2 MUKAE Ayaka
O´BRIEN Regina             5  30 :  22  2 EMURA Misaki
MICHEL Violet              5  35 :  26  4 MUKAE Ayaka
O´BRIEN Regina             5  40 :  30  4 FUKUSHIMA Shihomi
PALMEDO Sage               5  45 :  31  1 EMURA Misaki

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   FRANCE UKRAINE:45 40

BALZER Sara                5  5 :  4  4 ZALEVSKA Diana
GIMALAC Margaux            5  10 :  8  4 SHCHUKLA Iryna
RIFKISS Margaux            5  15 :  9  1 BAKASTOVA Yuliia
GIMALAC Margaux            5  20 :  17  8 ZALEVSKA Diana
BALZER Sara                5  25 :  22  5 BAKASTOVA Yuliia
RIFKISS Margaux            5  30 :  25  3 SHCHUKLA Iryna
GIMALAC Margaux            5  35 :  33  8 BAKASTOVA Yuliia
RIFKISS Margaux            5  40 :  38  5 ZALEVSKA Diana
BALZER Sara                5  45 :  40  2 SHCHUKLA Iryna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   RUSSIE HONGRIE:45 31

OBVINTSEVA Yana            5  5 :  2  2 MIHALIK Nora
VOROBYEVA Ekaterina        5  10 :  8  6 ZAHONYI Petra
BASHTA Anna                5  15 :  12  4 KELECSENYI Mirabella
VOROBYEVA Ekaterina        5  20 :  13  1 MIHALIK Nora
OBVINTSEVA Yana            5  25 :  15  2 KELECSENYI Mirabella
BASHTA Anna                5  30 :  21  6 ZAHONYI Petra
VOROBYEVA Ekaterina        5  35 :  23  2 KELECSENYI Mirabella
BASHTA Anna                5  40 :  27  4 PAPP Borbala
OBVINTSEVA Yana            5  45 :  31  4 ZAHONYI Petra
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Place 9/10                    ITALIE POLOGNE:45 27

CIARAGLIA Sofia            5  5 :  3  3 CIESLAR Karolina
GARGANO Rebecca            5  10 :  9  6 PALCZYNSKA Patrycja
MORMILE Chiara             4  14 :  15  6 KOSTRZEWA Michalina
GARGANO Rebecca            5  19 :  20  5 CIESLAR Karolina
CIARAGLIA Sofia            6  25 :  21  1 KOSTRZEWA Michalina
MORMILE Chiara             5  30 :  22  1 PALCZYNSKA Patrycja
GARGANO Rebecca            5  35 :  23  1 KOSTRZEWA Michalina
MORMILE Chiara             5  40 :  23  0 CIESLAR Karolina
CIARAGLIA Sofia            5  45 :  27  4 PALCZYNSKA Patrycja

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   CANADA EGYPTE:45 42

LAMARRE Veronique          5  5 :  4  4 KHALLAF Toka
CLARKE Zoe                 5  10 :  8  4 MONTASER Nour
LAMARRE Rachel             2  12 :  15  7 HAFEZ Nada
CLARKE Zoe                 4  16 :  20  5 KHALLAF Toka
LAMARRE Veronique          9  25 :  22  2 HAFEZ Nada
LAMARRE Rachel             5  30 :  25  3 MONTASER Nour
CLARKE Zoe                 3  33 :  35  10 HAFEZ Nada
LAMARRE Rachel             7  40 :  37  2 KHALLAF Toka
LAMARRE Veronique          5  45 :  42  5 MONTASER Nour

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   GRANDE-BRETAGNE TURQUIE:40 38

MAXWELL Caitlin            2  2 :  5  5 SARBAN Ilgin
CORBY Jessica              2  4 :  10  5 KOSE Fatma Zehra
CHART Maria                5  9 :  15  5 TURHAL Ezgi
CORBY Jessica              4  13 :  20  5 SARBAN Ilgin
MAXWELL Caitlin            12  25 :  24  4 TURHAL Ezgi
CHART Maria                5  30 :  27  3 KOSE Fatma Zehra
CORBY Jessica              5  35 :  29  2 TURHAL Ezgi
CHART Maria                5  40 :  38  9 SARBAN Ilgin
MAXWELL Caitlin            5  45 :  43  5 KOSE Fatma Zehra

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     JAPON MEXIQUE:45 43

EMURA Misaki               5  5 :  4  4 ARRAYALES Tania
MUKAE Ayaka                5  10 :  9  5 TOLEDO Julieta
FUKUSHIMA Shihomi          5  15 :  12  3 INFANTE Vanessa
MUKAE Ayaka                5  20 :  13  1 ARRAYALES Tania
EMURA Misaki               5  25 :  15  2 INFANTE Vanessa
FUKUSHIMA Shihomi          5  30 :  18  3 TOLEDO Julieta
MUKAE Ayaka                5  35 :  22  4 INFANTE Vanessa
FUKUSHIMA Shihomi          5  40 :  35  13 ARRAYALES Tania
EMURA Misaki               5  45 :  43  8 TOLEDO Julieta

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     U.S.A. ALLEMAGNE:45 36

PALMEDO Sage               5  5 :  2  2 KINDLER Ann-Sophie
MICHEL Violet              5  10 :  6  4 KUSIAN Judith
O´BRIEN Regina             5  15 :  14  8 VOLKMANN Valentina
MICHEL Violet              5  20 :  19  5 KINDLER Ann-Sophie
PALMEDO Sage               5  25 :  24  5 VOLKMANN Valentina
O´BRIEN Regina             5  30 :  26  2 KUSIAN Judith
MICHEL Violet              5  35 :  29  3 VOLKMANN Valentina
MERZA Sarah                5  40 :  32  3 KINDLER Ann-Sophie
PALMEDO Sage               5  45 :  36  4 KUSIAN Judith

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     UKRAINE HONGRIE:41 45

SHCHUKLA Iryna             1  1 :  5  5 KELECSENYI Mirabella
BAKASTOVA Yuliia           2  3 :  10  5 ZAHONYI Petra
ZALEVSKA Diana             9  12 :  15  5 PAPP Borbala
BAKASTOVA Yuliia           7  19 :  20  5 KELECSENYI Mirabella
SHCHUKLA Iryna             6  25 :  23  3 MIHALIK Nora
ZALEVSKA Diana             3  28 :  30  7 ZAHONYI Petra
BAKASTOVA Yuliia           5  33 :  35  5 MIHALIK Nora
ZALEVSKA Diana             7  40 :  39  4 KELECSENYI Mirabella
SHCHUKLA Iryna             1  41 :  45  6 ZAHONYI Petra
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Finale                        FRANCE RUSSIE:44 45

BALZER Sara                4  4 :  5  5 BASHTA Anna
QUEROLI Caroline           6  10 :  9  4 OBVINTSEVA Yana
RIFKISS Margaux            5  15 :  11  2 VOROBYEVA Ekaterina
QUEROLI Caroline           5  20 :  11  0 BASHTA Anna
BALZER Sara                5  25 :  15  4 VOROBYEVA Ekaterina
RIFKISS Margaux            5  30 :  28  13 OBVINTSEVA Yana
